b) cargos em comisséo e fun¢des de confianca

Denomicacgao/Nivel

Cargos em comisséo
CJ-03

Total Cargos

Funcbes de Confianca
FC-06

FC-05

FC-03

FC-02

Total funcbes

TOTAL

Optante
Remuneracéo

17
17

167
42
64

280

297

Ocupados

Remuneracéo
Integral
Cargo Efetivo | Cargo/Funcgéo

Subtotal

18
18

167
40
63

277

295

16
22
22

19
19

167
46
79

299

318




