b) cargos em comissão e funções de confiança

sy sarges on somesae stanges as somaniqu						
Denomicação/Nível	Ocupados					
	Optante Remuneração Cargo Efetivo	Remuneração Integral Cargo/Função	Subtotal			
Cargos em comissão						
CJ-03	17	1	18	1	0	19
Total Cargos	17	1	18	1	0	19
Funções de Confiança						
FC-06	7	0	7	0	0	7
FC-05	167	0	167	0	0	167
FC-03	42	-2	40	0	6	46
FC-02	64	-1	63	0	16	79
Total funções	280	-3	277	0	22	299
TOTAL	297	-2	295	1	22	318